
UCHWAŁA Nr XXXVI/241/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 27 maja 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Kamienna Góra na lata 2008-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1) 

Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:

   § 1. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/222/09 Rady Miejskiej w Kamiennej Górze z dnia 
25  lutego  2009  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Gminy 
Miejskiej Kamienna Góra na lata 2008-2013 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  poz.  1806,  z  2003  r.  Nr  80,  poz.  717,  Nr  162,

 poz.  1568, z  2004 r.  Nr 102, poz.  1055, Nr 116, poz.  1203,  Nr 167, poz.  1759,  z  2005 r.  Nr 172,  poz.  1441,
 Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,
 Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXXVI/241/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 27 maja 2009 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zatwierdzenia  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji 
Gminy Miejskiej Kamienna Góra na lata 2008-2013 

Po  zatwierdzeniu  Lokalnego  Programu  Rewitalizacji  Gminy  Miejskiej  Kamienna 
Góra na lata 2008-2013 (Uchwałą Rady Miejskiej w Kamiennej Górze Nr XXXIII/222/09
z  dnia  25  lutego  2009  r.)  został  on  przekazany  do  wydania  opinii  przez  Urząd 
Marszałkowski  Województwa  Dolnośląskiego.  Pismem  nr  DRPO/0290/515/DRPO-Z-
RS/1066/09 z dnia 23 kwietnia 2009 r. Urząd Marszałkowski przekazał nam uwagi do LPR. 
Uwagi były drobne i nie odnosiły się do merytorycznej części planu, jednak z uwagi na 
przepisy LPR musi ponownie zostać zatwierdzony przez Radę Gminy. 

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


